

Helge Rasmussen ApS

Degneløkken 121
5540 Ullerslev
CVR-nr. 20638001

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

Dirigent

Navn: Helge Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helge Rasmussen ApS
Degneløkken 121
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 20638001
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Helge Rasmussen

Bank

Danske Bank
Flakhaven 1
5100 Odense C

Advokat

Kielberg Advokater
Hunderupvej 71
5100 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 493 t.kr., hvilket anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(102.933)	(152)
Driftsresultat		(102.933)	(152)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.169
Andre finansielle indtægter	2	728.058	514
Andre finansielle omkostninger		(1.611)	(393)
Resultat før skat		623.514	1.138
Skat af årets resultat	3	(130.642)	(32)
Årets resultat		492.872	1.106
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		384.872	1.000
		492.872	1.106

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		33.300	82
Tilgodehavender		33.300	82
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.634.877	17.781
Værdipapirer og kapitalandele		19.634.877	17.781
Likvide beholdninger		246.367	1.664
Omsætningsaktiver		19.914.544	19.527
Aktiver		19.914.544	19.527

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.711.480	1.711
Overført overskud eller underskud		18.075.064	17.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital		<u>19.894.544</u>	<u>19.507</u>
Anden gæld		20.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Passiver		<u>19.914.544</u>	<u>19.527</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.711.480	17.690.192	105.800	19.507.472
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	384.872	108.000	492.872
Egenkapital ultimo	1.711.480	18.075.064	108.000	19.894.544

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18
Renteindtægter i øvrigt	0	206
Dagsværdireguleringer	492.562	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>235.496</u>	<u>290</u>
	<u>728.058</u>	<u>514</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	137.528	13
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(6.886)</u>	<u>19</u>
	<u>130.642</u>	<u>32</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>	<u>Nominel værdi</u>
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>171.148</u>	10	<u>1.711.480</u>
	<u>171.148</u>		<u>1.711.480</u>
